



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2012 a 30/06/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000113

Data: 12/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000316 - EMPENHO - 216 - NOTA FISCAL - 3882/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001947 - CONJUNTO ARSTOP COMPLETO SOBREPOR, TOMADA 2P+T, 20A, DISJUNTOR DE 25A	A 01	UN	0033903026	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
200000736 - CONJUNTO ARSTOP COMPLETO INTERNO, TOMADA 3P, 20A, DISJUNTOR DE 25A	11-C	UN	0033903026	40	R\$ 17,22	R\$ 688,80
200000684 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25A	15-B	UN	0033903026	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	15-B	UN	0033903026	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
200001423 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 15A	15-B	UN	0033903026	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
200001184 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 10A	15-B	UN	0033903026	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
200000789 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 60A	15-C	UN	0033903026	20	R\$ 14,57	R\$ 291,40
200000785 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 35A	15-D	UN	0033903026	50	R\$ 8,35	R\$ 417,50
200000956 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 50A	15-D	UN	0033903026	20	R\$ 8,35	R\$ 167,00
200000938 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 35A	17-D	UN	0033903026	35	R\$ 36,90	R\$ 1.291,50
200000937 - DISJUNTOR TRIFASICO DE 50A	17-E	UN	0033903026	20	R\$ 36,40	R\$ 728,00
Total do Documento:						R\$ 5.754,20

Entrada: 2012/000114

Data: 14/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000293 - EMPENHO - 640 - NOTA FISCAL - 3075/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001948 - PANO DE PRATO EM ALGODAO	A 01	UN	0033903021	200	R\$ 1,45	R\$ 290,00
200000547 - ESTOPA EM ALGODAO PARA LIMPEZA	SALAO	PT	0033903022	150	R\$ 1,25	R\$ 187,50
Total do Documento:						R\$ 477,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2012 a 30/06/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000115

Data: 20/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000269 - EMPENHO - 1015 - NOTA FISCAL - 19537/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000655 - CONECTOR RJ45 REDE MACHO CAT 5	15-C	UN	0033903017	1.000	R\$ 0,18	R\$ 180,00
Total do Documento:						R\$ 180,00

Entrada: 2012/000116

Data: 20/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2011NE000891 - EMPENHO - 112 - NOTA FISCAL - 27347/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001951 - PAPEL TOALHA BRANCO (PC C/ 2000 FOLHAS)	A 01	PT	0033903022	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
200001626 - PAPEL TOALHA BRANCO (PC C/ 1000 FOLHAS)	SALAO	PT	0033903022	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 1.600,00

Entrada: 2012/000118

Data: 25/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000467 - EMPENHO - 261 - NOTA FISCAL - 20051/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001952 - CABO ORGANIZADOR DE FIOS 3/4	A 01	MT	0033903017	200	R\$ 3,82	R\$ 764,64
200000655 - CONECTOR RJ45 REDE MACHO CAT 5	15-C	UN	0033903017	1.500	R\$ 0,27	R\$ 405,00
Total do Documento:						R\$ 1.169,64

Entrada: 2012/000119

Data: 25/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000468 - EMPENHO - 262 - NOTA FISCAL - 20051/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001132 - CONECTOR RJ11 TELEFONIA MACHO	13-C	UN	0033903026	500	R\$ 0,14	R\$ 70,00
Total do Documento:						R\$ 70,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2012 a 30/06/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2012/000120

Data: 26/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000495 - EMPENHO - 1038 - NOTA FISCAL - 12004/2012 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000017 - COLCHETE LATONADO Nº 08, COM 72 UNIDADES	03-A/03-B	CX	0033903016	200	R\$ 2,03	R\$ 406,00
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	200	R\$ 1,05	R\$ 210,00
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	03-C	CX	0033903016	400	R\$ 1,11	R\$ 444,00
Total do Documento:						R\$ 1.060,00

Entrada: 2012/000121

Data: 27/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000429 - EMPENHO - 1094 - NOTA FISCAL - 10474/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001955 - KIT DE LIMPEZA PARA IMPRESSORA IITA	A 01	UN	0033903017	2	R\$ 73,75	R\$ 147,50
200001954 - RIBBON PRETO IITA	A 01	UN	0033903017	10	R\$ 46,52	R\$ 465,20
200001953 - RIBBON COLORIDO IITA	A 01	UN	0033903017	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 1.412,70

Entrada: 2012/000122

Data: 27/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000431 - EMPENHO - 1127 - NOTA FISCAL - 10474/2011 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001956 - CARTAO DE IDENTIFICACAO EM PVC EM BRANCO	A 01	UN	0033903044	700	R\$ 0,38	R\$ 271,25
Total do Documento:						R\$ 271,25

Entrada: 2012/000123

Data: 28/06/2012

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2012NE000478 - EMPENHO - 342 - NOTA FISCAL - 5939/2012 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2012 a 30/06/2012

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001960 - CAMISETA EM ALGODAO PARA ELEICOES 2012 TAMANHO EG	A 01	UN	0033903023	300	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00
200001959 - CAMISETA EM ALGODAO PARA ELEICOES 2012 TAMANHO G	A 01	UN	0033903023	1.500	R\$ 4,93	R\$ 7.395,00
200001958 - CAMISETA EM ALGODAO PARA ELEICOES 2012 TAMANHO M	A 01	UN	0033903023	800	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00
200001957 - CAMISETA EM ALGODAO PARA ELEICOES 2012 TAMANHO P	A 01	UN	0033903023	200	R\$ 4,90	R\$ 980,00
Total do Documento:						R\$ 13.762,00
Total do Almoarifado:						R\$ 25.757,29
Total Geral:						R\$ 25.757,29